
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

Viale Regina Margherita 5 – 88900 CROTONE 

Tel. 0962/21240 Fax 0962/957315 

Email: segreteria@ordinemedici.crotone.it 

Pec: segreteria@pec.ordinemedici.crotone.it 

 

 

Delibera n° 10 

 

Il Consiglio Direttivo riunito il 21/12/2017 

 

 

- Visto il Piano Triennale per l’informatica nella Pubblica Amministrazione 2017- 2019, 

approvato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri in attuazione della L. n. 208/2016 ( 

legge di stabilità 2016  -  

- Visto, in particolare il paragrafo 12.4 che recita: “Entro dicembre, le amministrazioni 

dovranno completare l’adesione al sistema pagoPA per tutti i servizi che prevedono il 

pagamento dei dovuti da parte del cittadino e delle imprese, secondo le regole stabilite da 

AgID 

- Vista la necessita dell’Ente di garantire i pagamenti nelle diverse modalità  

- Visto la proposta pervenuta da Banca Prossima SPA che si allega  alla presente delibera  

  

                                                                  DELIBERA 

 

All’unanimità dei presenti 

 

di  chiedere l’attivazione di un POS Mobile con Banca Prossima spa alle condizioni allegate. 

 

 

 

Il Segretario f.f.                                                                           Il Presidente 

mailto:segreteria@ordinemedici.crotone.it
mailto:segreteria@pec.ordinemedici.crotone.it

